PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 527/2017

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 163 do Regimento Interno,
INDICA
ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, através da Secretaria competente que a
mesma viabilize a manutenção da estrada do Assentamento JR, próximo a Fazenda do seu Dário,
depois da Fazenda Sucuri, próximo a Bela Vista e o Morro do Padre.
J U S T I F I C A T I V A
A solicitação é de extrema urgência, pois essa estrada é linha de transporte escolar, e precisa de atenção
especial naquela serra.

 Sala das Sessões, 07 de Novembro de 2017

Anivaldo Moraes de Almeida
Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1510149822